SE DA POR RECBIDO. 

6. Considerando:  

El Oficio enviado por el señor Carlos Corella Madrigal, Presidente del Comité de Deportes 

y de Recreación de Cañas, donde solicita del primer desembolso del Presupuesto Ordinario 

del año 2014, por un monto de ¢33.014.219.15 (treinta y tres millones catorce mil, 

doscientos diecinueve colones con quince céntimos), el cual se distribuirá de la siguiente 

manera:  

Programa I  Área Administrativa………………………………………….¢4.516.046.24. 

Programa II Educativo, Cultural y Deportivo……………………………. ¢9.648.172.91. 

Programa II Desarrollo Deportivo…………………………………………¢18.850.000. 

ACUERDO 06-296-2014 

SE ACUERDA APROBAR EL PRIMER DESEMBOLSO DEL PRESUPUESTO 

ORDINARIO DE COMITÉ DE DEPORTES Y DE RECREACIÓN DE CAÑAS, POR UN 

MONTO DE¢33.014.219.15 (TREINTA Y TRES MILLONES CATORCE MIL, 

DOSCIENTOS DIECINUEVE COLONES CON QUINCE CÉNTIMOS), EL CUAL SE 

DISTRIBUIRÁ DE LA SIGUIENTE MANERA:  

PROGRAMA I  ÁREA ADMINISTRATIV…………………………..….¢4.516.046.24. 

PROGRAMA II EDUCATIVO, CULTURAL Y DEPORTIVO………. ¢9.648.172.91. 

PROGRAMA II DESARROLLO DEPORTIVO……………….…..……¢18.850.000.